
PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA

Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58

Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000035/20          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 4          Sessão: 1
Realização: 18/08/2020 09:30 - Sala de Licitações
SOLICITAÇÃO MATERIAIS ENFRENTAMENTO DE COVID-19

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000035/20

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%
Descrição Detalhada Observação 

1 009.052.604 MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA TNT, COM ELÁSTICOSUN 3.750 0,00

Máscaras Descartáveis Triplas TNT, com elásticos e registro na ANVISA

0 0,00

2 009.052.557 MASCARA DESCARTÁVEL N 95 UN 225 0,000 0,00

3 009.052.558 GORRO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES PCT 38 0,000 0,00

4 009.052.574 TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA UN 15 0,000 0,00

5 009.020.221 OXIMETRO DE DEDO UNID 8 0,000 0,00

6 009.052.605 AVENTAIS DESCARTÁVEL DE TNT, GRAMATURA 40, MANGA LONGA COM PUNHOUN 375 0,000 0,00

7 009.052.606 VISEIRAS PROTETOR FACIAL, TRANSPARENTE COM ESPUMA E ELÁSTICOUN 75 0,000 0,00

8 009.052.607 ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO UN 38 0,000 0,00

9 009.052.608 MACACÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO E CAPUZUN 150 0,000 0,00

10 009.052.609 AVENTAL DE TECIDO IMPERMEÁVEL COM PUNHO E MANGA LONGAUN 38 0,000 0,00

11 009.052.601 TUBO DE FALCON UN 150 0,000 0,00

12 009.052.602 SWAB ESTÉRIL COM MEIO STUART PONTA RAYON PARA COLETA DE AMOSTRASUN 150 0,000 0,00

13 009.052.611 LUVA LÁTEX PP - CX 100 UN CX 23 0,000 0,00

14 009.052.610 LUVA LÁTEX P - CX 100 UN CX 38 0,000 0,00

15 009.052.612 LUVA LÁTEX M - CX 100 UN CX 38 0,000 0,00

16 009.052.613 LUVA LÁTEX G - CX 100 UN CX 15 0,000 0,00

17 009.052.614 ÁLCOOL LIQUIDO 70% GALÃO DE 5 LITROS GL 15 0,000 0,00

18 009.052.615 DESINFETANTE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA GALÃO COM 5 LITROSGL 8 0,000 0,00

19 009.052.603 TESTE RÁPIDO IGG, IGM UN 225 0,000 0,00
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Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%
Descrição Detalhada Observação 

20 009.052.604 MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA TNT, COM ELÁSTICOSUN 1.250 0,00

Máscaras Descartáveis Triplas TNT, com elásticos e registro na ANVISA

0 0,00

21 009.052.557 MASCARA DESCARTÁVEL N 95 UN 75 0,000 0,00

22 009.052.558 GORRO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES PCT 12 0,000 0,00

23 009.052.574 TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA UN 5 0,000 0,00

24 009.020.221 OXIMETRO DE DEDO UNID 2 0,000 0,00

25 009.052.605 AVENTAIS DESCARTÁVEL DE TNT, GRAMATURA 40, MANGA LONGA COM PUNHOUN 125 0,000 0,00

26 009.052.606 VISEIRAS PROTETOR FACIAL, TRANSPARENTE COM ESPUMA E ELÁSTICOUN 25 0,000 0,00

27 009.052.607 ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO UN 12 0,000 0,00

28 009.052.608 MACACÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO E CAPUZUN 50 0,000 0,00

29 009.052.609 AVENTAL DE TECIDO IMPERMEÁVEL COM PUNHO E MANGA LONGAUN 12 0,000 0,00

30 009.052.601 TUBO DE FALCON UN 50 0,000 0,00

31 009.052.602 SWAB ESTÉRIL COM MEIO STUART PONTA RAYON PARA COLETA DE AMOSTRASUN 50 0,000 0,00

32 009.052.611 LUVA LÁTEX PP - CX 100 UN CX 7 0,000 0,00

33 009.052.610 LUVA LÁTEX P - CX 100 UN CX 12 0,000 0,00

34 009.052.612 LUVA LÁTEX M - CX 100 UN CX 12 0,000 0,00

35 009.052.613 LUVA LÁTEX G - CX 100 UN CX 5 0,000 0,00

36 009.052.614 ÁLCOOL LIQUIDO 70% GALÃO DE 5 LITROS GL 5 0,000 0,00

37 009.052.615 DESINFETANTE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA GALÃO COM 5 LITROSGL 2 0,000 0,00

38 009.052.603 TESTE RÁPIDO IGG, IGM UN 75 0,000 0,00

Total: 0,00

, 00 de dez de 0000.
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